productiva siga teniendo incidencia en el año 2017, lo que también 

repercute en el dinamismo del país y mejora de la actividad económica. 

Con estos antecedentes durante el Ejercicio Económico del año 2016, 
nuestra empresa ha sufrido una pérdida de ($39,897.74) TREINTA Y 
NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 74/100. 

Pongo a consideración de los Señores Socios el presente informe de 

Labores reiterando mi agradecimiento por la confianza brindada en mi 

persona para el desempeño de mis labores durante el presente periodo. 

Muy atentamente, 

Jorge Juan Eljuri Jerves